

Årsredovisning

Ramén Innovation AB

556554-1207

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Wennersten , Verkställande direktör
2022-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom konsultation och försäljning av flödesteknikkomponenter och system. Verksamheten har varit vilande i flera år och återupptagits något under detta räkenskapsår. Bolagets egna kapital är förbrukat i sin helhet och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Styrelsen är medveten om reglerna i ABL 25 kap 13-20§. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ramén Holding, orgnr 556885-7808. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	19	10		
Resultat efter finansiella poster	-63	-6	-9	-2
Soliditet %	-234	-25	26	93

Då en del verksamhet har påbörjats så har bolagets omsättning ökat jämfört mot tidigare jämförelseår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	125 000	5 000	125 000	-251 699
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-6 414
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	125 000	5 000	125 000	-258 113
				Årets resultat
- Belopp vid årets ingång				-6 414
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				6 414
- Årets resultat				-62 657
- Belopp vid årets utgång				-62 657

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 50 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	125 000
Balanserat resultat	-258 113
Årets resultat	-62 657
<i>Summa</i>	<i>-195 770</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-195 770
<i>Summa</i>	<i>-195 770</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	19 185	9 700
Övriga rörelseintäkter	474	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	19 659	9 708
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-77 637	-10 350
Övriga externa kostnader	-4 679	-5 772
Summa rörelsekostnader	-82 316	-16 122
Rörelseresultat	-62 657	-6 414
Resultat efter finansiella poster	-62 657	-6 414
Resultat före skatt	-62 657	-6 414
Årets resultat	-62 657	-6 414

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	25 188	12 199
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	25 188	12 199
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 864	111
<i>Summa kassa och bank</i>	2 864	111
Summa omsättningstillgångar	28 052	12 310
SUMMA TILLGÅNGAR	28 052	12 310

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	125 000	125 000
Reservfond	5 000	5 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>130 000</i>	<i>130 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	125 000	125 000
Balanserat resultat	-258 113	-251 699
Årets resultat	-62 657	-6 414
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-195 770</i>	<i>-133 113</i>
Summa eget kapital	-65 770	-3 113
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 938	0
Skulder till koncernföretag	80 884	15 423
Summa kortfristiga skulder	93 822	15 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	28 052	12 310

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Wennersten

Per Wennersten
Verkställande direktör
2022-11-02

Christer Lundgren

Christer Lundgren
2022-11-03